1 SGJLET LIFT

INSTALLATION, DRIFT OG
VEDLIGEHOLDELSE MANUAL

Model: QJY-M2500/SF-M2500ES
Vare nr: 10002500

Laes hele vejledningen fgr INSTALLATION, for at sikre en korrekt
drift- og lang levetid




BRUGERENS DATA 3
INSTALLATIONS DATA 4
NOTE 5
BEGRZANSET GARANTI 5
SIKKERHEDS INFORMATIONER 6
TEKNISKE DATA 7
INSTALLATIONS DIAGRAM 10
ELEKTRISK DIAGRAM 12
HYDRAULISK DIAGRAM 13
INSTALLATION OG OPERATION 14
STYREBOKSEN 18
DRIFTSBESTEMMELSER 21
VEDLIGEHOLDELSE OG FEJLFINDING 25
RESERVEDELSTEGNINGER 26
RESERVEDELSLISTE 28

OVERENSSTEMMELSESERKLARING

31




BRUGERENS DATA

Udfyld nedenstaende information, som findes pa typeskiltet.

Varenr.

Serie Nr.

Produktions dato

De personer der star herunder, er kvalificerede til at bruge maskinen efter
installationen.

Kurset for brug og vedligeholdelse er blevet udfgrt af en kvalificeret tekniker.

Det anbefales at maskinen monteres af en
autoriseret montgr.




INSTALLATIONS DATA

Model nr.

Serie nr.

Kunde

Installations dato

Vi erklaerer hermed at ovennavnte maskine er installeret korrekt.

Alle funktioner er blevet afprgvet.

Vi forventer, derfor at maskinen virker godt | alle henseender.

Installations dato Den autoriserede tekniker

Kunden

Ved handelskgb bortfalder garantien, safremt
liften IKKE er opsat, af en autoriseret montgr!




NOTE

Oplysningerne i denne handbog, er taenkt som en guide til betjeningen af maskinen, og er ikke teenkt
som en brugermanual. De data guiden indeholder, er indhentet fra producenten og fra andre kilder.
Der er gjort mange bestraebelser for, at sikre ngjagtigheden af oplysningerne, men det er umuligt, at
kontrollere hver eneste oplysning om produktet. Derudover kan udvikling af maskinen betyde, at det
leverede udstyrs detaljer, kan variere fra oplysningerne i denne manual. Derfor er det brugerens ansvar
at sikre, at udstyret er egnet til arbejdsopgaverne og at det ikke bliver brugt uhensigtsmaessigt.

BEGRZANSET GARANTI

AJ Engros A/S gor alt for at sikre, at de leverede produkter, lever op til hgje kvalitets og holdbarheds
standarder og garanterer overfor forbrugerne/kgberne af vores produkter, at de er fri for materielle
defekter og forarbejdningsdefekter. Pa varerne er der 2 ars reklamationsret, i henhold til den danske
kgbelov. Den givne garanti, geelder ikke for fejl, der skyldes direkte eller indirekte misbrug, forkert brug,
forssmmelse, uheld, normalt slid og &lde, reparation, &endringer uden vores tilladelse og vejledning
eller mangel pa vedligeholdelse.

AJ-Engros A/S er under ingen omstaendigheder ansvarlig for dgdsfald, skader pa personer eller ejen-
dom eller fglgeskader, som fglge af brug af vores produkter.

For at benytte sig af garantien, skal produktet eller en del af produktet, returneres til os med henblik
pa undersggelse, med forudbetalt porto. Derudover skal der medfalge et kpbsbevis og en beskrivelse
af klagen. Hvis vores undersggelse viser en defekt, vil vi enten reparere, eller udskifte produktet. Hvis vi
ikke let og hurtigt kan foretage en reparation eller en udskiftning og hvis du er villig til at acceptere en
tilbagebetaling, vil vi refundere kgbsprisen. Vi returnerer produkter pa forbrugerens regning, hvis det
viser sig, at der ingen defekt er eller defekten ikke er deekket af garantien.

Producenten forbeholder sig, til enhver tid ret til, at @endre specifikationer, da de til enhver tid straeber
efter, at opna en bedre kvalitet af udstyret.

Ophavsret: Ophavsretten af denne instruktionsbog er ejet af AJ Engros A/S, og ma ikke gengives eller
kopieres uden forudgaende tilladelse fra AJ Engros A/S.




SIKKERHEDS INFORMATIONER

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Installer ikke liften, pa en asfaltoverflade.
Lees og forsta alle sikkerhedsadvarsler og procedurer, fgr liften tages i brug.
Liften er som standard, ikke designet til udendgrs brug.

Hold haender og fgdder vaek fra alle bevaegelige dele. Hold fgdderne vaek, nar liften
saenkes.

Liften ma kun betjenes af kvalificeret personale, der er tilstraekkeligt uddannet til den
specifikke brug.

Baer ikke uegnet tgj, sa som: store trgjer med flaeser, halstgrklaeder, osv. som kan blive
fanget af liftens bevaegelige dele.

Omradet omkring liften, skal veere fri for personer og genstande, der kan veere til fare
for Igfteoperationerne.

Liften er kun designet til at Igfte en hel bil, med maksimum vaegt pa ikke mere end
liftens Igftekapacitet.

Se¢rg altid for at sikkerhedslasene er aktiveret, inden arbejdet pa eller ved kgretgjet
pabegyndes.

Kgretgjet skal centreres, placeres korrekt og stabilt i forhold til sgjlerne. Instruktionen
fra fabrikanten skal fglges.

Se¢rg for at liften og dens udstyr fungerer korrekt, efter de saerlige anvisninger for ved-
ligeholdelse.

Saenk liften til den laveste position, nar arbejdet er feerdigt.
Der ma ikke @ndres pa liften, uden producentens rad.

Hvis liften ikke skal bruges mere, rades ejeren til at ggre liften ubrugelig, ved at fjerne
stremforsyningsforbindelser, tgmme olietanken og bortskaffe vaesken pa korrekt made.

Hvis liften ikke skal bruges | lengere tid, sa fglg nedenstaende.

a. Afbryd strgmmen
b. Tgm tanken pa pumpe enheden

c. Indsmgr alle bevaegelige dele, der kan blive beskadiget af stgv eller tgrre ud.




TEKNISKE DATA

Denne 1 sgijle lift er klassificeret, som en bevaegelig, stabil model. Sa laenge liften star pad cement- eller
betongulv er liften designet til indendgrs og udendgrs brug. Liften er velegnet til et relativt smalt og
lille sted indendgrs. Liften er speciel god til at I¢fte kgretgjer, sdsom biler, der skal vedligeholdes.

STRUKTUR TEGNING:




: Sgjle

8: Dgr beskyttelses gummi

15: Forreste hgjre Igftearm

: Sleede

9: Cylinder

16: Forleengerstykke

: Lgfte rammen

10: Mobilt hjulsaet

17: Topkontakt

: Strgm enhed og tank

11: Bundrammen

18: Lednings inddaekning

: Kontrolboksen

12: Forreste Igftearme

19: Slange inddaekning

: Sikkerhedslas (set udvendig)

13: Lgftepuder

N o |lu | bh|w N

: Sikkerhedslas (set indvendig)

14: Bagerste venstre Igftearm

aféf‘ﬂf —

STFooE]

(- D




MODEL: SF-M2500ES

Lofte kapacitet: 2500kg
Max Ipfte hgjde: 1825mm
Kgretgjsbredde: <1800mm
Lgfte hastighed: 40 mm/s
Motorkraft: 2.2KW
Strgm: 400V/230V
Frekvens: 50Hz/60Hz
Olietryk: 11.5MPa
Ca. vaegt pr: stolpe: 750kg
Larm/stgj: <60Db
Total mal pa liften: 1850mm x 1400 mm x 2500mm
Isolerings klasse: P64
Arbejdsmiljg: -50 til + 400

Arbejdsmiljg: Bade indendgrs- og udendgrsbrug




INSTALLATIONS DIAGRAM

SIAI-D581

lel-521

10




STET-058T

N

XXX
R

o o o

1211

~

%

o

ol

25
%

5
5%

0%

5
3
%
5
S

%

%
2
%3
&

55
R
%

2
0%
s

s

5

0%
S5

259%

&
5
oS
RIS
"":‘:‘:’:‘:’:’:’:’:’:’
RIS
IS
IS

$o%

-

0157

i




ELEKTRISK DIAGRAM

220V

2M

380V

12

FU1, FU2, FU3 => Sikring
TC =» Transformator

Q -> Elektromagnet

SB3 => Las

QF = Teend/sluk knap
SQl = Begraenset SWITCH
SB1 ->» Ngdstop

SB4 -> Ned

KM => AC kontakter

Y = Elektrisk olie ventil
SB2 = Op




HYDRAULISK DIAGRAM

10 L[

Y

5 N

;:
4@L/\:\ 5
1 N

AN \a

£

1: Tank

2: Indlgbsfilter

3: Olie pumpe

4: Motor

5: Start bufferventil

6: Envejsventil

7: Elektroudlgsningsventil (24v) / frigivelsesventil
8: Kontrolventil / olie drosselventil

9: Overtryksventil / aflastningsventil

10: Cylinder




INSTALLATION OG OPERATION

Laes dette kapitel omhyggeligt for, at undga ulykker, fa en sikker drift og udfgre korrekt vedligeholdelse.

ADVARSEL

1 Der ma ikke Igftes kgretgjer, hvis liften kan bevaeges/flyttes.
2 Flyt ikke liften, nar kgretgjet er Igftet.

3.  Liften ma kun anvendes, nar kgretgjet er slukket.

4

Liften kan kun startes, hvis bundpladen er nedsaenket pa et stabilt underlag og lgftepuderne pa
Igftearmene, er placeret stabilt under Igftepunkterne, pa kgretgjets chassis.

v

Du ma ikke tillade nogen, at treede ind pa arbejdsomradet omradet, nar liften er i brug.

6. Der ma IKKE stilles nogle som helst former, for materialer, veerktgjer, kemikalier eller brandbare
vasker, pa Igftearmene.

7.  Liften ma ikke anvendes som gaffeltruck.
8.  Alle kabler, skal vaere fri for tryk fra tunge genstande eller lignende.

9. Liftens elektriske kontrolboks og kabler skal holdes tgrre og fri for vand, for at undga alvorlige
ulykker.

10. Det er forbudt, at Igfte kgretgjer med en vaegt over den max tilladte.

ADVARSELSTEGN

Maerkat er fastgjort pa siden af sgjlen.
Det er IKKE tilladt, at sta pa liftens arme og heller ikke stille materialer eller andet pa dem.

é Maerkat er fastgjort pa den elektriske kontrolboks.
Hgjspaending! PAS PA!

Producenten patager sig intet ansvar for alvorlige ulykker, skader pa personer eller andet udstyr, som
fglge af brug af liften til andre formal, end at Ipfte kgretgjer. Det er en ngdvendighed, at fglge reglerne
om brug, vedligeholdelse og forsigtighed, som er beskrevet i denne vejledning.

SIKKERHED - BESKYTTELSESMASKINER

Af hensyn til sikkerheden for operatgren og for sikker brug, er det mekaniske og elektriske system,
designet med hensyn til sikkerheds-beskyttelse:

ELEKTRISK SYSTEM

1. Huvis liften Igfter over den graense, som der er beskrevet, stopper den automatisk, pa grund af,
at topkontakten bliver aktiveret. Hvis liften saenkes til den laveste position, skal cylinderen vaere
saenket helt sammen.

2.  Det elektriske styrekredslgb er med AC 24V.

14




INSTALLATION OG IDRIFTSATTELSE

ARBEJDSSTEDET

Brugeren bgr forberede arbejdsstedet, fgr liften ankommer, altsa hvor den skal vaere. (flytbare lifte kan,
pa en tgr dag anvendes udendgrs). Men det anbefales fra producenten, at bruge maskinen indendgrs,
da de elektriske enheder og styreboksen her, giver den bedste og mest stabile brug.

STR@MKILDE

Arbejdsstedet skal veere udstyret med trefasestrgm (400V). Montere kontrolboksen med 4-huls sokkel
pa sgjlen og tilslut her strgmmen som anvist.

UNDERLAG TIL LIFTEN

Liften skal placeres pa et plant og hardt underlag, som er lavet af cement eller beton.
Liftens belastning er 3t/m2.

ARBEJDSOMRADET

Der bgr veere >2500 mm plads omkring det lgftede kgretgj.
Hgjden bgr indendgrs veaere ca. 3600 mm.

HYDRAULIKOLIE

Der skal haeldes 10L Equivis ZS 32 hydraulikolie eller en anden god kvalitet hydraulikolie pa tanken.
Lgsen forskruningen mellem pumpen og slangen, for at fa det hydrauliske system luftet ud.
Udluftningen kan ogsa ggres ved, at kgre liften op og ned 15 — 25 gange. (dette ggres uden noget kgre-
t@j pa liften). | deekslet pa tanken er der en lineal til at kontrollere oliestanden i tanken.

INSTALLATION

For at begraense pladsen til transport, er liften afmonteretog pakket, nar den bliver leveret.  Liften

bgr samles i henhold til nedenstaende figur:

. Hvis liften skal transporteres til en anden lokation, kan den adskilles og transporteres i komponen-
ter, ligesom da liften blev leveret. HUSK olien skal fiernes inden!

e Transport af liften, uden at skille den ad, er kun tilladt i oprejst position. Olien vil flyde ud, hvis
liften ikke er oprejst og det vil derfor vaere ngdvendigt, at fierne olien.

. Efter transport, skal den hydrauliske cylinders position kontrolleres.

15




MONTAGE AF DE BEVAGELIGE DELE

Montage vejledning:

16




INSTALLATION OG TILSLUTNING AF AFBRYDEREN Figur 1

Topkontakt
Monter topkontakten, som vist pa billedet. Forbind den P
2-ledet ledning i styreboksen pa sgjlen.

TILSLUTNING AF STR@MLEDNING

Montgren udskifter de originale 3 korte ledninger, med
nyt kraftkabel. (med tveersnitsareal pa 1.5mm2, for hver
ledning). Kraftkablet skal herefter monteres i kontrolbok-
sen. som er vist pa figur 2:

t Elektrisk kontrolboks

17




STYREBOKSEN

° L1, L2, L3 - Strgm ind

. D1, D2,D3 = Tilslutning ud til elmotor
. A, A - Bundkontakt

o Y, Y © Magnet ventil/sznke ventil

. Q, Q - Magnet lase

. AV, AV = Topkontakt

18




TOPAFBRYDER FORBINDELSESDIAGRAM

®
@)
@

o
]

3
=

Nar pumpen er monteret pa sgjlen, sa tilslut olieslangen til den elektriske oliepumpe, som vist pa
nedenstdende figur 3:

0
o —
@
D
D

QUTAIT

TILSLUTNING AF OLIESLANGEN

. _ Figur 3
" ’ ab .\\\
- — ‘-'.J\..—) \\
e p T
¢ T 0il pipe
~ % Olieslange o m({ A \
T § > = |
‘ - k‘\_/*
i ":-:-'.:' L ) ,I
k4 B i
Y@ /
%cg. /

19




RESERVEDELSLISTE TIL MEDF@LGENDE KASSE

. 18 stk. sekskantede skruer M18x45, klasse 8,8
. 18 stk. spaendeskiver M18:

. 6 stk. spaendeskiver M10x20:

. 18 stk. fijederskiver

3 4 stk. sekskantede skruer M8x16

. 4 stk. spaendeskiver M8

3 2 stk. Rundhovedet skruer M8x12

3 2 stk. Rundhovedet skruer M6x10

. 1 stk. Keedeinddaekning

. 2 stk. Aksel ®38x125

- Spaendingsmoment til fastggrelse af skruerne: 8 kg og hydraulikslange: 6 kg.

20




DRIFTSBESTEMMELSER

DRIFTSBESTEMMELSER FOR DET MEKANISKE SYSTEM

Den bevaegelige 1 sgjle lift er forsynet med, separat flytte-mekanisme. Tryk udlgserhandtaget helt frem
og pump frem og tilbage med hele handtaget, for at haeve liften fra underlaget. Nar bundrammen er
haevet, sa kan liften skubbes frem og tilbage. Efter liften er anbragt pa arbejdsstedet, sa tryk udlgser-
handtaget helt tilbage og liften seenkes nu ned pa underlaget.

Liften ma kun skubbes ind under bilen, hvis der er plads til dette. Anbring lgftepuderne ud for Igfte-
punkterne pa kgretgjet. Husk, at lgftepuderne, skal vaere under hgjden pa kgretgjets vange, fgr liften
skubbes ind under kgretgjet. Kontroller at Igftepuderne, er korrekt indstillet, fér der Igftes med liften.

BETJENINGSTRIN FOR DET ELEKTRISKE KONTROLSYSTEM

En ny lift, skal afprgves inden, den saettes i drift. Fgrste gang liften afprgves, efter den er samlet, foreta-
ges dette uden belastning.!

Taend for stremmen, tryk pa op-knappen i 2 til 3 sekunder og veer opmaerksom pa slaeden. Hvis den
bevaeger sig opad, sa er strammen korrekt monteret. Hvis slaeden ikke bevaeger sig, sa kan det veere, at
faserne skal vendes i strgmstikket. (man kan kontrollere dette, ved at kigge ned pa motorens ventilator.
Ventilatoren skal Igbe mod uret, for at stremmen er korrekt monteret). Vend faserne i stikket, og tryk
pa knappen igen, sa bgr sleeden bevaege sig opad.

DRIFT GENNEMGANG

1. Kgretgjet skal veere i position, og motoren skal vaere slukket.

[

Skub udlgserhandtaget frem og pump hele handtaget frem og tilbage, for at lgfte liften fra under-
laget.

Skub liften ind under, undersiden af kgretgjet.

Se¢rg for, at der ikke star noget i vejen og underlaget er plan under liften.
Traek udlgserhdndtaget helt tilbage, for at saenke liften til jorden.

Tilpas de 4 Igftepuder pa Igftearmene, til Ipftepunkterne pa kgretgjet.
Tryk pa op-knappen for, at kgretgjet kan blive Igftet ca. 10 ~ 15 centimeter
Stop med at lgfte og kontroller, at de 4 Igftepuder sidder rigtigt.

W R N e Ww

Kontroller, om Igfterammen rgrer kgretgjets bund nogen steder. Ved normale Igft, bgr den ikke
rgre bunden.

10. For at justere Igftepuderne, sa drej dem mod uret, for at haeve dem. Justeringsafstanden er 100
mm.

11. Tryk pa op-knappen igen og veer opmaerksom pa lgfterammen og selve kgretgjet, nar liften lgfter
og indtil den er sikker og stabil.

12. Heev liften til den gnskede hgjde.

13. Tryk pa ”"LOCK” for, at seenke sleeden ned pa lasene. Herefter kan vedligeholdelse eller reparati-
onsarbejde udfgres.

21




14. Nar reparationen af kgretgjet er feerdig, sa tryk pa ned1-knappen for, at seenke kgretgjet. Liften vil
nu haeve i ca. 1-2 sek. for, at ga fri af lasene og herefter begynde at saenke. Liften saenker nu indtil
fodvaernskontakten bliver aktiveret. Tryk nu pa ned2-knappen og liften vil nu saenke til jorden,
samtidigt med, at der hgres en biplyd. Nar liften er naet helt i bund, vil Ipftearmenes lasesystem,

automatisk lase op.

15. Skub udlgserhdndtaget frem og pump hele handtaget frem og tilbage, for at Igfte liften fra un-
derlaget og traek liften ud fra keretgjet.

16. Koretgjet kan nu kgres vaek.

Udlgserhandtag

Handtag

22




Bevaegelig lift skubbet ind under, undersiden af kgretgjets stel.

ll

IR
== ]

i 1
g kL I===0
%‘ [’ g HE} [l-. _'—_.. 3  — |

-

23




ANVENDELSE AF LOFTEARMENE

A.

24

Lgftearmene teettest pa sgjlen,
kan justeres, efter lgftepunk-
terne pa bilen. Armene kan
drejes fra side til side og forsky-
des ud og ind, som figur 4:

Lgftearmene leengst vaek fra
sgjlen, kan justeres, efter |gfte-
punkterne pa bilen.

Armene kan forskydes ud og
ind, samt drejes fra side til
side. For at dreje dem, skal
man bruge lasehandtaget og
friggre armen. Nardeneri
position, skal lasehandtaget
slippes, for at fastlase armen.
(Figur 5)

Ved at dreje med eller mod
uret, kan hgjden pa lgftepuden
justeres. (Figur 6)

-\

Arm Lock handle

S~ — »

Figur 4

Figur 5




VEDLIGEHOLDELSE OG FEJLFINDING

VEDLIGEHOLDELSE

For den daglig vedligeholdelse og service af liften, se betjeningstrin og advarsler beskrevet tidli-
gere.

Arbejdspladsen og overfladen af denne maskine, skal renggres regelmaessigt.

Nar maskinen er blevet brugt i ca. 6 maneder, skal det hydrauliske filter renggres, olietanken
tgmmes og olien skiftes.

Hvis man, under anvendelse af liften, opdager en olielaekage, skal man kontrollere laekages kilde.
Hvis der kommer olie ud fra halsen af cylinderen, er O-ringen, som er monteret pa stemplet,
blevet slidt og skal udskiftes. (specifikationerne er UHS65).

FEJLFINDING

Hvis det ikke er muligt, at lgfte med liften, skal man:
1.  Kontrollere strgmmen (motorvingen skal Igbe mod uret).
2. Hvis motorvingen lgber med uret, skal der byttes 2 faser i stikket pa ledningen.

Hvis det er muligt at Igfte uden belastning, men umuligt med fuld last af 2.5T.
Juster overtryksventilen pa motoren. Det er en mulighed, at trykke pa "" knappen, mens man
drejer skruen langsomt (med uret, for 10 ~ 20 °), indtil liften begynder, at kunne Igfte.

Hvis det stadig ikke er muligt, at Igfte, efter ovennavnte tiltag er blevet udfgrt. Prgv at afmontere
overtryksventilen og renggre den i dieselolie. Derefter monter overtryksventilen igen, i modsat
rekkefglge af, da den blev afmonteret.

Hvis der er unormal stgj, fra det hydrauliske system under drift, kan det veere, a)at der er luft i det
hydrauliske system, b)oliestanden er for lav eller c)olietilfgrslen kan veere tilstoppet.

Haev og senk liften gentagne gange, for at lufte systemet ud.
Kontrollér oliestanden og pafyld olie, hvis det er ngdvendigt.

Renggring olietilfgrslen og udskift olien.

25




RESERVEDELSTEGNINGER

N

26




27




RESERVEDELSLISTE

Nr.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

28

Beskrivelse
Bundplade
Forreste hjul
Forhjuls aksel
Afstandsstykke
Lase ring

Sgjle
Afdaekningsplade
M6 x 16 skruer
M6 matrik
Lasestift

Split

Beslag

M6 x 16 skruer
Topkontakt
M4 x 20 skruer
M4 x 35 skruer

M4 motrik

Krog til afdaekningsplade

M6 spaendeskive

M6 motrik

Antal

Nr.

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Beskrivelse
Kontrolboks

M5 x 12 skruer
laseplade
Lasepladeholder "L
M6 x 14 skruer
Plastbeskyttelse
M5 x 12 skruer
Elektromagnet
M5 x 8 skruer
Gummiring
Gummiring

Top plade

M6 x 30 bolte
M16 spaendeskive
M16 fjederskive
Motor

Bolt

M8 spaendeskive
M8 fjederskive

M8 mgtrik

Antal




41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

M18 x 45 bolte
M8 spaendeskive
M8 fijederskive
M5 x 20 skruer
Afdzekning
Skrue

Sleede

Lejehjul

Leje

Lase ring

Lase ring
Nylonklods
Nylonklods
Nylonklods
Lgfteramme
Forlaengerstykke
FINDES IKKE
FINDES IKKE
FINDES IKKE

FINDES IKKE

10
10
10

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Laseaksel
Tandkranslas
Lasehandtag

4 x 40 splits

Aksel

M8 x 16 skruer
Fjeder

Fjeder
Tandkranslas

5 x 35 fjedersplit
M20 spaendeskive
4 x 40 split
Gummipude

Skrue

Lasehandtag

Indre bagerste arm
Yderste bagerste arm
Forreste ydre arm

Forreste indre arm

29




30

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Bagerste ydre arm
Gummipude holder
Gevindbgsning
Gevindbgsning
Gummipude

Lase ring

Lase ring

Skrue

Laseaksel

Lase ring

Tandkrans — halvcirkel

Bolt

M8 x 12 skruer
Stempel
Kaedehjul
Keedehjulsholder
Laseaksel

Skrue

B@sning

Keede beslag

IN

0 B~ B~ b

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

M24 mgtrik

M18 x 45 bolt
M18 fjederskive
M18 spaendeskive
Mobilt hjulszet
Hydraulik slange
Kaede

Beslag

Aksel

Lase ring

Skrue

Stift 5x35
Hydraulik vinkel
Hydraulik vinkel
Slangebrudsventil
Hydraulik slange

Stalkugle

© 0 0




OVERENSSTEMMELSESERKLZARING

The equipment which accompanies this declaration is in conformity with EU Directive(s):
2006/42/EG Machinery Directive
2004/108/EC Electromagnetic Compatibility Directive

Manufacturer:
Name: Safe Autornotive Maintenance Equipment (Taicang) Co., Lid.
Address: No. 6, Binyang Road, Taicang Port Develop Zone, Jiangsu P.R. China

A copy of the Technical file for this equipment is available from:
CCQS UK Ltd., Level 7, Westgate House, Westgate Rd., London W5 1YY UK

Description of Equipment:
SF-M2500ES, capacity 2500kg, moveable single vehicle liff, solenoid safety catch.
Serfal number:----

For MD Annex IV machinery:

A sample of this machinery has been presented to Notified Body number 1105.

CCQS UK Ltd., Level 7, Westgate House, Westgate Rd., London W5 1YY UK

Who have issued an EC type-examination certificate Number CE-G-0324-15-31-01-5A dated 2015.09.

The equipment in respect of which this declaration is made conforms to the example to which that certificate
relates, and that certificate remains valid.

The foliowing harmonised standards have been used:
EN1493:2010 Vehicle Lifts

EN60204-1:2006+A1:2009 Safety of machinery - Electrical equipment of machines - Part 1: General
requirements "
EN61000-6-2:2005 EMC Immunity for industrial environments.

EN 61000-6-4:2007+A1:2011 EMC Emissions for Industrial environments

Authorised signatory of manufacturer:

Signature: W\W Name of signato

Positicn In company: General Manager Place signed:

Date signed: 70\y 11 7

31




VARKTO)

:LU f\]ﬂﬂlﬁ:nw

N
Aﬁ»‘%En Sros Afs

Salg til private & erhverv!

Sgnderbrogade 89
7160 Tgrring, DK

TIf.: 75802276

Mail: aj@ajengros.dk
32




